
 

ZARZĄDZENIE NR 8 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku 

z dnia 12.02.2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania oceny pracy nauczyciela  

w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku 

 

Działając na podstawie art. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  

z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie oceny pracy nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1822  

z późn zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania Regulamin przeprowadzania oceny pracy nauczyciela  

w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 1/2018/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku z dnia 27.08.2018r.  w sprawie Regulaminu 

określającego wskaźnik oceny pracy nauczyciela oraz Zarządzenie nr 13/2011/2012 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku z dnia 

01.09.2012r.  w sprawie kryteriów i trybu oceny pracy nauczycieli Szkoły Podstawowej im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

Adriana Łempicka-Kmieciak 

                                                                                             Dyrektor szkoły 
 


